1153) w związku z art. 13 ust. 4a pkt. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (Dz.U. z 2025 r. poz. 636 
z późn.zm.) Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala: 

§ 1. Przekazać środki finansowe z budżetu gminy na 2026 rok na Fundusz Wsparcia Policji 
w kwocie 15 000,00zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) dla Komendy Powiatowej Policji 
w Pszczynie z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczającej normę określoną 
w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji dla policjantów, którzy realizują zadania z zakresu